PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.03.2016 № 115-ра

О создании рабочей группы по контролю за лесопожарной
Обстановкой при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
администрации Тенькинского городского округа
В целях выполнения функций контроля за лесопожарной обстановкой на территории Тенькинского городского округа и обеспечения своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации, связанные с природными пожарами.
1. Создать при комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Тенькинского городского округа рабочую группу по контролю за лесопожарной обстановкой и обеспечению своевременного реагирования на чрезвычайные ситуации вызванные природными пожарами, в составе:
	Яковлева
Лариса Викторовна

	первый заместитель главы администрации Тенькинского городского округа, руководитель группы

	Пшеничнов
Роман Викторович
	начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа, заместитель руководителя группы

	Константинова
Ольга Геннадьевна
	начальник отделения надзорной деятельности по Тенькинскому району УНД ГУ МЧС России по Магаданской области (по согласованию)

	Горбачев
Дмитрий Николаевич
	начальник Тенькинского авиаотделения МОГБУ «Авиалесоохрана» (по согласованию)

	Стариков
Владимир Владимирович
	специалист отдела по делам ГО и ЧС администрации Тенькинского городского округа

	Черняев
Александр Юрьевич
	начальник территориального отдела «Тенькинское лесничество» департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов Правительства Магаданской области                   (по согласованию)

	Алиев
Константин Фарманович
	начальник ПЧ-19 ГПС по Магаданской области  (по согласованию)

2. Рабочей группе в течение пожароопасного периода осуществлять контроль за его прохождением. При угрозе возникновения чрезвычайных ситуаций, вызванных природными пожарами, проблемные вопросы безотлагательно выносить на рассмотрение КЧС и ПБ администрации Тенькинского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                        И.С. Бережной